servo meo: usque in aeternum praeparabo semen tuum. Semen David quod est, nisi semen Abrahae? Quod autem semen Abrahae? *Et semini*, inquit, *tu, quod est Christus* (Gal 3,16). Sed forte ille Christus caput Ecclesiae, salvator corporis (Eph 5,23), semen est Abrahae, et ideo David; nos autem non sumus semen Abrahae? Imo vero sumus, sicut Apostolus ait: *Si autem vos Christi, ergo Abrahae semen estis, secundum promissionem haeredes* (Gal 3,29). Sic ergo hic accipiamus, fratres, *Usque in aeternum praeparabo semen tuum*; non tantum illam carnem Christi natam ex virgine Maria, sed etiam nos omnes credentes in Christum: illius enim capitis membra sumus. Non potest hoc corpus decollari: si in aeternum caput, in aeternum gloriantur et membra, ut sit ille Christus integer in aeternum. *Usque in aeternum praeparabo semen tuum; et aedificabo in generationem et generationem sedem tuam.* Putamus, hoc dixit, in aeternum, quod in generationem et generationem; quoniam et supra dixerat, *In generationem et generationem annuntiabo veritatem tuam in ore meo.* Quid est, *in generationem et generationem*? In omnem generationem. Non enim toties repetendum erat verbum, quoties generatio venit et transit. Ergo multiplicatio generationum in repetitione significata et commendata est. An forte duae generationes sunt intelligendae, sicut nostis, sicut iam insinuatum vestrae Charitati retinetis? Est enim generatio nunc carnis, et sanguinis; erit generatio futura in resurrectione mortuorum. Praedica-

allí; pero aquí se predica para que se crea, allí para que se vea. *Edificaré tu trono de generación en generación.* Ahora Cristo tiene su trono en nosotros, pues se edificó el trono en nosotros. Si no le tuviese, no nos gobernaría, y, si no fuésemos gobernados por él, iríamos al precipicio arrastrados por nosotros mismos. Luego tiene su trono en nosotros y nos gobierna; y también le tendrá en la otra generación que existirá en la resurrección de los muertos. Cristo reinará eternamente en sus santos. Dios prometió esto. Dios dijo esto y, por si fuese poco, lo juró. Luego como no se hizo firme la promesa en virtud de nuestros méritos, sino en virtud de su misericordia, nadie debe anunciar con recelo lo que no puede dudarse. Nazca en nuestros corazones aquella fortaleza de la que recibió el nombre Ethán, *fuerte de corazón*; y anunciemos la verdad, la palabra, la promesa y el juramento de Dios, ya fortalecidos por completo, prediquemos en estos términos, ya que, llevando a Dios, somos cielos.